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2023年 3月 20日 

 

可能要約 

 

就香港寬頻有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 有關證券

的說明 

產品說明 交易性質 與衍生工具

有關的參照

證券數目 

到期日或清結日 參考價 已支付／已收取

的總金額 

交易後數額

（包括與其訂

有協議或達成

諒解的任何人

士的證券） 

J.P. 

Morgan 

Securities 

PLC 

2023年

3月 17

日 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,000 2024年 3月 26日 $5.8287 $29,143.4200 4,487,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,000 2024年 3月 26日 $5.8287 $23,314.7400 4,491,986 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,500 2024年 1月 29日 $5.8408 $8,761.2000 4,490,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023年 5月 12日 $5.8565 $2,928.2700 4,489,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 41 2023年 5月 12日 $5.8565 $240.1200 4,489,945 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $5,856.5400 4,488,945 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,959 2023年 5月 12日 $5.8565 $29,042.5600 4,483,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 11,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $64,421.9000 4,472,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $52,708.8200 4,463,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 14,500 2023年 5月 12日 $5.8565 $84,919.7700 4,449,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 11,500 2023年 5月 12日 $5.8565 $67,350.1600 4,437,986 
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衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 18,500 2023年 5月 12日 $5.8565 $108,345.9200 4,419,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 80,816 2023年 5月 12日 $5.8565 $473,301.8100 4,338,670 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 35,684 2023年 5月 12日 $5.8565 $208,984.6300 4,302,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,469 2023年 5月 12日 $5.8565 $37,885.9300 4,296,517 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $40,995.7500 4,289,517 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023年 5月 12日 $5.8565 $2,928.2700 4,289,017 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 31 2023年 5月 12日 $5.8565 $181.5500 4,288,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $35,139.2200 4,282,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,437 2023年 5月 12日 $5.8565 $55,268.1300 4,273,549 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 14,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $81,991.5000 4,259,549 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $5,856.5400 4,258,549 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 63 2023年 5月 12日 $5.8565 $368.9600 4,258,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 15,500 2023年 5月 12日 $5.8565 $90,776.3100 4,242,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,500 2023年 5月 12日 $5.8565 $55,637.0900 4,233,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,500 2023年 5月 12日 $5.8565 $20,497.8800 4,229,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,500 2023年 5月 12日 $5.8565 $14,641.3400 4,227,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,953 2023年 5月 12日 $5.8565 $34,863.9600 4,221,533 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 10,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $58,565.3600 4,211,533 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $5,856.5400 4,210,533 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 47 2023年 5月 12日 $5.8565 $275.2600 4,210,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 12,500 2023年 5月 12日 $5.8565 $73,206.7000 4,197,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,464 2023年 5月 12日 $5.8565 $26,143.5800 4,193,522 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $46,852.2900 4,185,522 
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衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023年 5月 12日 $5.8565 $2,928.2700 4,185,022 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 36 2023年 5月 12日 $5.8565 $210.8400 4,184,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 9,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $52,708.8200 4,175,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $11,713.0700 4,173,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,000 2023年 5月 12日 $5.8565 $23,426.1400 4,169,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 10,477 2023年 5月 12日 $5.8565 $61,358.9300 4,159,509 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,523 2023年 5月 12日 $5.8565 $8,919.5000 4,157,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 36,000 2024年 4月 17日 $5.8888 $211,995.1800 4,193,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,500 2023年 11月 2日 $5.7714 $25,971.1900 4,189,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 25,500 2024年 4月 17日 $5.9092 $150,685.0800 4,163,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 6,500 2023年 4月 4日 $5.8012 $37,708.0100 4,157,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,000 2023年 7月 21日 $5.8591 $23,436.4000 4,161,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 12,000 2023年 7月 21日 $5.8591 $70,309.2000 4,173,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 4,000 2023年 7月 21日 $5.8591 $23,436.4000 4,177,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 18,500 2023年 7月 17日 $5.8604 $108,417.4000 4,195,986 

 

完 

 

 

註： 

J.P. Morgan Securities PLC是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

J.P. Morgan Securities PLC是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。 


